平成26年2月吉日

お 客 様 各 位

テルウェル東日本株式会社
代表取締役社長 中 山 進

人材派遣事業の譲渡のお知らせ

平素は弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社テルウェル東日本株式会社は、下記のとおり、平成２６年４月１日をもちまして人材派遣事業を弊

社関連企業であるテルウェル・ジョブサポート株式会社へ譲渡する運びとなりましたので、お知らせいたします。
永年にわたる弊社人材派遣事業へのご芳情に深く感謝申し上げますとともに、今後はテルウェル・ジョブサポート株式会社
に対しましても、これまでと変わらぬお引き立てを賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

記

1.譲渡先会社
テルウェル・ジョブサポート株式会社（テルウェル東日本グループ）
東京都渋谷区道玄坂１－１６－１０ 渋谷ＤＴビル６Ｆ
代表取締役社長 北村 忠雄

【窓口】
（東北エリア）
宮城県仙台市宮城野区榴岡４－２－８ テルウェル仙台ビル
ＴＥＬ：０２２－２９９－８７７１（東北支店）
※３月月末に仙台市宮城野区榴岡４－３－１０ 仙台ＴＢビルへの事務所移転を予定しております。

（北海道エリア）
北海道札幌市中央区北４条西１６丁目１ テルウェル札幌第二ビル
ＴＥＬ：０１１－６２３－４４５５（北海道支店）

2.譲渡期日
平成２６年４月１日

3.本件に関するお問合せ先
テルウェル東日本株式会社 経営企画部
ＴＥＬ：０３－３３５０－７１０１